各　　　位 平成  13年 10月 12日

会   社   名       日本航空株式会社

コード番号       9201

問合せ先 資金部長

　　　　　　　　　　　　　　西松　遙

TEL (03) 5460 - 3123

                    平成14年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり配当予想を修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容
(単位　：　円)

中　　間　　期 期　　　　　末 年　　　　　間
前回発表予想

（平成 13年 5月 17日 発表）
0.00 3.00 3.00

今回修正予想 0.00 0.00 0.00

前期（平成13年 3月期）実績 0.00 4.00 4.00

　 以　　　　　上

 米国同時多発テロの影響等により、甚だ不本意ながら、当期につきましては大幅な赤字計上
という状況を見込まざるをえず、業績予想の修正を行いました。これにともないまして、遺憾
ながら当期の配当につきましては無配とさせていただく予定であります。
　今般のテロの影響がどの程度継続するかにつきましては予測しがたい面もございますが、早
期復配をめざし、株主各位のご負託にお応えすべく、全社一丸となって努力してまいる所存で
ございます。何卒より一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。